A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/913/2024/3358/11716/511

Lot 511

Suspension d'abattage des bois de circ. >100cm du 1er avril au 15 ao(t (futaie irréguliére). Préserver les taches de
semis naturels désignées par I'Agent des Foréts.

Nombre d'arbres total 402 | -
Volume grumes 604,586 m?3
Volume houppiers 343,000 m?
Volume total 947,586 | m3
Cube moyen 1504 dm?3
Circonférence moyenne 137,289  cm
Surface de coupe 24,065 ha
Contact NOEL Dominique, 0478.78.04.05 @ -
Triage Triage De Gerouville | -
Propriétaire Meix-Devant-Virton Cne = -
Lieu(x)-dit(s) FONTAINE AUX BOUILLONS = --
Vente Vente communale et domaniale du cantonnement de Virton | -

Lundi 14 octobre 2024 a 09:00
ROX, Hall sportif et culturel de Rouvroy, Avenue Adam 9, 6767 Harnoncourt

TVA 6% -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0478.78.04.05
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11716
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=rox-hall-sportif-et-culturel-de-rouvroy-avenue-adam-9-6767-harnoncourt

Cat.(cm)

45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

95

Total grumes 70/(R:90-F:100)
105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
205

215

225

235

245

Total grumes 200/250
255

265

275

285

295

305

Total grumes 250+

Hétre

Amélioration

Normal

Normal

Nbre

16
16
36

14
22
11

12

31

10
11
31
23

12

Vol.(m3)

0,468

1,300

23,044

13,620

29,946

22,322

13,833

108,497

248,958

Chéne
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

14

10

22

7,894

8,342

22,834

10,057

9,360

4,897

Charme
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

6 0,788
15
15 3,900
32
15
19
66 35,911

12

21 10,158

6 4,686

2 2,478

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,215

11 6,141

6 3,880

7 6,247

2 3,240

Total grumes

Houppiers/Taillis

312,000

18,000

- 7,000

- 5,000



Fréne

Amélioration
Normal

Normal

195 1
Total grumes 180/200 1 1,570

Total grumes 1 1,570

Houppiers/Taillis - 1,000



