

RW/913/2024/3358/11716/511

## Lot 511

Suspension d'abattage des bois de circ. >100cm du 1er avril au 15 août (futaie irrégulière). Préserver les taches de semis naturels désignées par l'Agent des Forêts.

Nombre d'arbres total	402	
Volume grumes	604,586	m³
Volume houppiers	343,000	m³
Volume total	947,586	m³
Cube moyen	1 504	dm³
Circonférence moyenne	137,289	cm
Surface de coupe	24,065	ha
Contact	NOEL Dominique, 0478.78.04.05	
Triage	Triage De Gerouville	
Propriétaire	Meix-Devant-Virton Cne	
Lieu(x)-dit(s)	FONTAINE AUX BOUILLONS	
Vente	Vente communale et domaniale du cantonnement de Virton Lundi 14 octobre 2024 à 09:00 ROX, Hall sportif et culturel de Rouvroy, Avenue Adam 9, 6767 Harnoncourt	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Hêtre		Chêne		Charme		Bouleau	
	Amélioration	า	Amélioration	ı	Amélioration	1	Amélioration	
	Normal		Normal		Normal		Normal	
	Normal		Normal		Normal		Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
45	-		-		2		-	
55	3		-		4		-	
		0,468				0,788		
65	5		-		15		1	
		1,300				3,900		0,215
75	4		2		32		-	
85	16		4		15		5	
95	16		6		19		6	
		23,044		7,894		35,911		6,141
105	8		8		12		2	
115	14		6		9		4	
		13,620		8,342		10,158		3,880
125	11		6		3		4	
135	12		10		3		2	
145	8		6		-		1	
		29,946		22,834		4,686		6,247
155	5		4		2		1	
165	7		1		-		1	
175	1		2		-		-	
		22,322		10,057		2,478		3,240
185	3		2		-		-	
195	3		2		-		-	
		13,833		9,360				
205	2		1		-		-	
215	4		1		-		-	
225	4		-		-		-	
235	10		-		-		-	
245	11		-		-		-	
		108,497		4,897				
255	23		-		_		-	
265	12		-		-		-	
275	8		-		-		-	
285	5		-		-		-	
295	1		-		-		-	
305	1		_		_		_	
333		248,958						
Total grumes	197	461,988	61	63,384	116	57,921	27	19,723
Houppiers/Taillis	-	312,000	-	18,000	-	7,000	-	5,000
i louppiei 3/ I aillis	_	312,000	_	10,000	_	7,000	_	3,000

	Frêne
	Amélioration
	Normal
	Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)
195	1
	1,570
Total grumes	1 1,570
Houppiers/Taillis	- 1,000